## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Toscana Il Consiglio Direttivo



## ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DELLA TOSCANA

Delibera n. 9 del 24/02/2025

Oggetto: Nomina Referente Regionale CRI Toscana Gioco 1864 (PeV)

Il giorno 24/02/2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI della Toscana, regolarmente costituito;

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii.;

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante "Codice del Terzo settore";

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

**Visto** il verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Toscana del 21/06/2024 (ns prot. n. 467 del 21/06/2024);

Su proposta del DTR Principi e Valori Umanitari del Comitato Regionale CRI della Toscana, Ivan Velardi;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimità:

## DELIBERA

Di nominare la Volontaria Rosaria Bux, afferente al Comitato CRI di Prato, quale Referente Gioco 1864 del Comitato Regionale CRI della Toscana.

Il Segretario Regionale Pasquale Morano Il Presidente Regionale Lorenzo Andreoni

